(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๘ 
มีนาคม ๒๕๖๘ นั น 
                    งานจัดท้าระบบอนุรักษ์ดินและน ้า พื นที่ ๒๑๐ ไร่ จ้านวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่  บริษัท ช้างไทยอินเตอร์กรุ๊ป  จ้ากดั ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่้าสุด  เสนอราคาเป็นเงิน
ทั งสิ น ๑๘๕,๖๘๙.๙๙ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  ทั งปวง  ซ่ึงต้่ากวา่เงินงบประมาณ ๒๓๔,๓๑๐.๐๑ บาท คิดเปน็
อัตราร้อยละ ๕๕.๗๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวนตนภา คูณพันธ์)